



Tlf.: 75 24 61 66
olgod@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Torvet 2
DK-6870 Ølgod
CVR-nr. 20 22 26 70

OTTO MIKKELSEN APS
HVOLLIGAGERVEJ 4, 6870 ØLGOD
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 27. april 2017

Otto Mikkelsen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8-9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Otto Mikkelsen ApS Hvolligagervej 4 6870 Ølgod
	Telefon: 75245477 Telefax: 75246878
	CVR-nr.: 13 15 50 89 Stiftet: 29. juni 1989 Hjemsted: Varde Kommune Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Otto Mikkelsen
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvet 2 6870 Ølgod
Pengeinstitut	Sydbank Torvegade 11 6870 Ølgod

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets vigtigste forretningsområde er at drive malerforretning, herunder butikssalg og anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 3.673 kr., hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på 6.704.763 kr. og en egenkapital på 5.761.989 kr.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2016 kr.	2015 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE		1.122.344	1.680
Personaleomkostninger.....	1	-967.020	-1.471
Af- og nedskrivninger.....		-174.523	-112
DRIFTSRESULTAT		-19.199	97
Andre finansielle indtægter.....		45.546	101
Andre finansielle omkostninger.....		-21.376	-72
RESULTAT FØR SKAT		4.971	126
Skat af årets resultat.....	2	-1.298	-29
ÅRETS RESULTAT		3.673	97
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		103.400	101
Anvendt af tidligere års overskud.....		-99.727	-4
I ALT		3.673	97

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2016 kr.	2015 tkr.
Grunde og bygninger.....		841.159	853
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		403.650	561
Indretning af lejede lokaler.....		0	0
Materielle anlægsaktiver.....	3	1.244.809	1.414
ANLÆGSAKTIVER.....		1.244.809	1.414
Råvarer og hjælpematerialer.....		29.276	25
Varebeholdninger.....		29.276	25
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		230.983	281
Tilgodehavende selskabsskat.....		22.759	23
Periodeafgrænsningsposter.....		3.839	4
Tilgodehavender.....		257.581	308
Andre værdipapirer og kapitalandele.....		1.183.256	1.169
Værdipapirer.....		1.183.256	1.169
Likvide beholdninger.....		3.989.841	4.072
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		5.459.954	5.574
AKTIVER.....		6.704.763	6.988

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2016 kr.	2015 tkr.
Anpartskapital.....		125.000	125
Overført overskud.....		5.533.589	5.633
Forslag til udbytte.....		103.400	101
EGENKAPITAL.....	4	5.761.989	5.859
Hensættelse til udskudt skat.....		133.000	144
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		133.000	144
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt.....		0	347
Langfristede gældsforpligtelser.....	5	0	347
Kortfristet del af langfristet gæld.....	5	270.481	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder.....		56.788	53
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		103.164	81
Anden gæld.....		379.341	504
Kortfristede gældsforpligtelser.....		809.774	638
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		809.774	985
PASSIVER.....		6.704.763	6.988
Eventualposter mv.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

NOTER

	2016 kr.	2015 tkr.	Note	
Personaleomkostninger			1	
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 3 (2015: 4)				
Løn og gager.....	895.480	1.359		
Pensioner.....	53.324	94		
Andre omkostninger til social sikring.....	14.608	14		
Andre personaleomkostninger.....	3.608	4		
	967.020	1.471		
Skat af årets resultat			2	
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	12.298	17		
Regulering af udskudt skat.....	-11.000	12		
	1.298	29		
Materielle anlægsaktiver			3	
	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler	
Kostpris 1. januar 2016.....	1.048.624	1.338.884	10.569	
Kostpris 31. december 2016.....	1.048.624	1.338.884	10.569	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016.....	196.316	777.816	10.569	
Årets afskrivninger	11.149	157.418	0	
Af- og nedskrivninger 31. december 2016.....	207.465	935.234	10.569	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016..	841.159	403.650	0	
Finansielle leasingaktiver.....		317.475		
Egenkapital			4	
	Anpartskapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2016.....	125.000	5.633.316	101.200	5.859.516
Betalt udbytte.....			-101.200	-101.200
Forslag til årets resultatdisponering.....		-99.727	103.400	3.673
Egenkapital 31. december 2016.....	125.000	5.533.589	103.400	5.761.989

NOTER

					Note
Langfristede gældsforpligtelser					5
	1/1 2016 gæld i alt	31/12 2016 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt..	346.839	270.481	270.481	0	
	346.839	270.481	270.481	0	
Eventualposter mv. Eventualforpligtelser					6
Indestående på sikringskonti i Sydbank, i alt 4.601 kr. er stillet til sikkerhed for igangværende og afsluttede arbejder.					
Selskabet har indgået finansielle leasingkontrakter, der er indregnet som anlægsaktiver.					
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser					7
Udgør 0 kr.					
